

Årsredovisning

för

Kullaliv AB

556902-9639

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Magnusson, Styrelseledamot
2024-03-08

Styrelsen för Kullaliv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tidningsutgivning, publicistisk verksamhet och annan verksamhet inom media: webb, radio och tryck.

Företaget ska även bedriva eventverksamhet, galleriverksamhet och arrangera resor.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat för året på grund av minskade intäkter från två stora kunder samt lägre royalty.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	331	545	422	362
Resultat efter finansiella poster	30	61	26	-69
Soliditet (%)	45	66	51	32

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 500	-15 932	40 201	90 769
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-24 000		-24 000
Balanseras i ny räkning			40 201	-40 201	0
Återbetalning aktieägartillskott		-16 500			-16 500
Årets resultat				7 781	7 781
Belopp vid årets utgång	50 000	0	269	7 781	58 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	269
årets vinst	7 781
	8 050
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 050
	8 050

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		331 127	544 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		331 127	544 619
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 389
Handelsvaror		0	-20 000
Övriga externa kostnader		-198 419	-221 410
Personalkostnader	2	-102 204	-237 925
Summa rörelsekostnader		-300 623	-483 724
Rörelseresultat		30 504	60 895
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-32
Summa finansiella poster		-26	-32
Resultat efter finansiella poster		30 478	60 863
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-14 000	0
Resultat före skatt		16 478	60 863
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 697	-20 661
Årets resultat		7 781	40 202

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	64 546	7 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	55 238	115 580
Summa kortfristiga fordringar	119 784	123 000

Kassa och bank

Kassa och bank	35 588	15 342
Summa kassa och bank	35 588	15 342
Summa omsättningstillgångar	155 372	138 342

SUMMA TILLGÅNGAR

155 372

138 342

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

269

568

Årets resultat

7 781

40 202

Summa fritt eget kapital

8 050

40 770

Summa eget kapital

58 050

90 770

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

14 000

0

Summa obeskattade reserver

14 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

869

0

Skatteskulder

29 358

21 258

Övriga skulder

40 590

22 815

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 505

3 499

Summa kortfristiga skulder

83 322

47 572

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

155 372

138 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	1

Höganäs 2024-03-07

Johan Sjöstrand
Johan Sjöstrand

Lars Magnusson
Lars Magnusson